ALD

Automotive

Plate Number
Make
Model

Vehicle Description

DATE

2022/06/14

2024/08/13

2024/04/06

2022/03/24

2022/02/25

2023/11/01

2022/12/16

W

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/10/07

N7-06-ZL
VOLVO
Va0

Recharge T6 AWD Inscription Exclusive

MILEAGE

783 KM

67127 KM

67127 KM

364 KM

783 KM

58148 KM

29549 KM

TYPE

damage

damage

repair

repair

repair

repair

repair

DESCRIPTION

Onbekend Voorruit

Zwaailichtunit

Stranding Bl

255/40 R19 100W -
Links Achter 255/40
R19 100W - Links Voor
255/40 R19 100W -
Rechts Achter 255/40
R19 100W - Rechts
Voor

255/40 R19 100V -
Links Voor 255/40 R19
100V - Rechts Achter
255/40 R19 100V -
Rechts Voor 255/40
R19 100V - Links Achter
255/40 R19 100V -
Rechts Voor 255/40
R19 100V - Links Achter
255/40 R19 100V -
Rechts Achter 255/40
R19 100V - Links Voor

Volvo Slijtage controlle
Ruitenwiss.blad V -
Links Interieur Int
luchtfilter Volvo OH
Basis

SUPPLIER

CARGLASS

(MARKETING)

CARGLASS

(MARKETING)

CARGLASS

(MARKETING)

ANWB BV

KWIK-FIT
KWIK-FIT
KWIK-FIT
KWIK-FIT

KWIK-FIT
KWIK-FIT
KWIK-FIT
KWIK-FIT

KWIK-FIT
KWIK-FIT
KWIK-FIT
KWIK-FIT

HENK

SCHOLTEN
B.V.

HENK

SCHOLTEN
B.V.
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ALD

Automotive

2022/10/21

2024/03/21

2024/07/01

2025/02/13

2025/05/17

2023/09/03
2022/02/15

VY

23959 KM

66912 KM

75893 KM

97943 KM

106817 KM

54000 KM
595 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

255/40 R19 100V -
Rechts Voor 255/40
R19 100V - Links Achter
255/40 R19 100V -
Links Voor 255/40 R19
100V - Rechts Achter
255/40 R19 100W -
Rechts Achter 255/40
R19 100W - Rechts
Voor 255/40 R19 100W
- Links Achter 255/40
R19 100W - Links Voor
255/40 R19 100W -
Links Voor 255/40 R19
100W - Rechts Achter
255/40 R19 100W -
Rechts Voor 255/40
R19 100W - Links
Achter

Volvo OH Basis
Ruitenwiss.blad V -
Links Volvo Slijtage
controlle Remmen
Remvloeistof
Ruitewiss.blad A - Links

255/40 R19 100W -
Rechts Voor 255/40
R19 100W - Links Voor
255/40 R19 100W -
Links Achter 255/40
R19 100W - Rechts
Achter

Stranding BI
Stranding BI

HENK
SCHOLTEN
B.V.

HENK
SCHOLTEN
B.V.

KWIK-FIT
KWIK-FIT
KWIK-FIT
KWIK-FIT

KWIK-FIT
KWIK-FIT
KWIK-FIT
KWIK-FIT

KWIK-FIT
KWIK-FIT
KWIK-FIT
KWIK-FIT

HENK
SCHOLTEN
B.V.

HENK
SCHOLTEN
B.V.

HENK
SCHOLTEN
B.V.

HENK
SCHOLTEN
B.V.

HENK
SCHOLTEN
B.V.

KWIK-FIT
KWIK-FIT

KWIK-FIT
KWIK-FIT

ANWB BV

ANWB BV

Page2 /3



ALD

Automotive

2023/04/21

2024/01/17

2024/02/22

2024/12/11

VY

38256 KM

64119 KM

65515 KM

92319 KM

repair

repair

repair

repair

255/40 R19 100W -
Links Voor 255/40 R19
100W - Rechts Achter
255/40 R19 100W -
Rechts Voor 255/40
R19 100W - Links
Achter

Volvo OH Basis Brst.
algemeen Luchtfilter
Trekhaakverloopstekker
Interieur

Vloermatten - Voor
Volvo Slijtage controlle
Interieur Int
luchtfilter Volvo
Aandrijflijn controle
Ruitenwiss.blad V -
Links Ruitewiss.blad A -
Rechts Ontsteking
Bougie

Accessoires Schuif/-

kanteld

255/40 R19 100V -
Links Voor 255/40 R19
100V - Rechts Voor
255/40 R19 100V -
Links Achter 255/40
R19 100V - Rechts
Achter

KWIK-FIT
KWIK-FIT
KWIK-FIT
KWIK-FIT

HENK
SCHOLTEN
B.V.

HENK
SCHOLTEN
B.V.

HENK
SCHOLTEN
B.V.

HENK
SCHOLTEN
B.V.

HENK
SCHOLTEN
B.V.

HENK
SCHOLTEN
B.V.

HENK
SCHOLTEN
B.V.

HENK
SCHOLTEN
B.V.

HENK
SCHOLTEN
B.V.

HENK
SCHOLTEN
B.V.

HENK
SCHOLTEN
B.V.

KWIK-FIT
KWIK-FIT
KWIK-FIT
KWIK-FIT
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